中国茶叶流通协会文件
中茶协字[2017] 30号
 关于邀请参加斯里兰卡茶叶慈善拍卖会的通知

各有关单位：
为弘扬中华茶文化，践行“一带一路”的发展战略，由中国茶叶流通协会、北京市西城区人民政府和斯里兰卡驻华大使馆联合主办的斯里兰卡茶叶慈善拍卖会将于2017年4月23日在北京展览馆剧场举行，诚邀贵单位参加。有关事项通知如下：
一、组织机构
主办单位：中国茶叶流通协会
北京市西城区人民政府
斯里兰卡驻华大使馆
承办单位：北京展览馆
二、活动时间与地点
时    间：2017年4月23日上午
地    点：北京展览馆剧场
三、参会对象
斯里兰卡驻华大使及斯里兰卡茶叶局官员，35家斯里兰卡锡兰茶叶公司代表，国内知名茶企、经销商和茶叶采购商代表及特邀嘉宾等。
四、具体活动安排
	活动时间
	活动内容

	9:00-9:10
	活动开幕式

	9:10-9:25
	主办方领导致辞

	9:25-9:40
	锡兰茶概况介绍

	9:40-10:40
	媒体见面会

	10:40-12:00
	茶叶慈善拍卖

五、联系方式
中国茶叶流通协会
北京市西城区复兴门内大街45号   100801
程俊博：010-66094158、66026132
传    真：010-66018156
网    站：www.ctma.com.cn
电子邮箱：asiatea@163.com

斯里兰卡驻华大使馆
北京市朝阳区建华路3号   100600
达努西卡·卡鲁那拉特纳：010-65321861、010-65321862
传    真：010-65325426
网    站：www.pureceylontea.com
电子邮箱：ceylontea@slemb.com

附件1：参会回执表
附件2：茶叶慈善拍卖目录
The Catalogue of Charity Tea Auction
[bookmark: _GoBack]（附件2请在中国茶叶流通协会官网下载）
中国茶叶流通协会
2017年3月30日
附件1：
参会回执表
公司名称：
	参会人员
姓名
	职务
	电话/传真
	移动电话
（可不填）
	电子信箱

联系人
	姓名
	办公电话
	传真
	移动电话
（必填）
	电子信箱